Publicado em 02 de fevereiro de 2024

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 03, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A AQUISIÇÃO DE 06 NOBREAKS DE

1800VA. O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear as servidoras Abdallah Evangelista Abou Kamel matrícula 1244279-0 e

David Pereira Lopes matrícula 12430250, como

representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a aquisição de seis

nobreaks de 1800VA para atender as necessidades da

Procuradoria Geral do Município.

Processo nº 9900060713/2023;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.